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
3600000, 8-905-515-95-97.

1-К.КВ. улуч.пл балк  �
общ42.4, хор. рем. ц 2800, 
963-772-84-50.

1-К.КВ. общ. 37кв.м. с  �
ремонтом ул. Клинская ц 
2100000, 8-905-515-95-97.

1-К.КВ. улуч.пл в новом  �
доме 2/16 кирп. ц 2900,                    
963-772-84-50.

1-К.КВ. 1/4 эт.дома 30кв.м.  �
кух-8, ул. Клинская ц 1950000, 
8-905-515-95-97.

1К КВ цена 1,9                                 �
8-903-149-74-73

1К КВ 2800тр евроремонт  �
8-905-520-74-21

1К КВ 3 мкр сост хор                      �
8-963-642-25-27

1К КВ Карла Маркса сост  �
хор 8-903-245-17-03

1К КВ Шевляково 37м2 сур  �
балкон 8-964-634-54-80

1К. КВ 1,2 млн. руб. торг  �
8-915-023-07-00

1К. КВ 1550 т.р.                      �
8-925-111-50-12

1К. КВ 31 кв.м 1850 т.р.  �
8-925-111-50-13

1К. КВ 7/15 ул. Чайков. ц.  �
2350т.р. 8-903-018-02-77

1К. КВ г. Клин 1315000  �
8-925-199-17-34

1К. КВ г. Клин, центр,  �
СУР, 2200000р. торг                                        
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ Клин-9, 1650 т.р.  �
8-925-111-50-12

1К. КВ Клинский р-н, недо- �
рого т. 8-903-667-25-09

1К. КВ Рекинцо-2, 39/20/10  �
кв.м, лоджия 8-499-729-30-01

1К. КВ срочно 1950000, ре- �
монт, балкон 8-925-199-17-34

1К. КВ ул. Дзержинского, 48  �
т.р/кв.м 8-916-579-23-00

1К. КВ ул. Чайковского,  �
46/22/9 кв.м, лоджия, отл. 
сост. 8-915-023-07-00

1К. КВ центр т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

1К. КВ. центр, 2150000                    �
т.8-925-199-17-34

1-К.КВ. цена 1800т.р.                   �
915-237-46-30

1-К.КВ. 27 кв.м. Высоковск,  �
ул. Текстильная, 4/4 пан. ц. 1 
млн. руб. т. 8-903-541-66-10

1-К.КВ. 29 кв.м. 5 мкр.  �
4/4 мон. цена 1320 т.р.                               
т. 8-903-541-66-10

1-К.КВ. 32 кв.м. ул.  �
Чайковского 2/9 пан.                                                
т. 8-903-541-66-10

1-К.КВ. 37 кв.м. ул. Клин- �
ская, 4/4 пан. ц. 1700 т.р.                    
т. 8-903-541-66-10

1К.КВ. в 5 мкр. 3/9,                      �
8-925-839-20-64

1-К.КВ. в Москве М. Щел- �
ковская, 4,6 млн. рублей                     
т. 8-903-688-04-02

1-К.КВ. Воздвиженское ц.  �
1,1 млн.р. 8-916-482-43-29

1-К.КВ. ЖК "Акуловская Сло- �
бода" 2/4 МК 29/15/7,5 под 
чист. отделку собственность 
1700000р. 8-926-371-02-00

1-К.КВ. Клин-9 пл.=30,8  �
кв.м. цена 1650т.р.                        
8-916-555-60-41

1-К.КВ. Мечникова, 20,  �
1/4 к. т.8-965-374-01-62                           
Александр

1-К.КВ. Мечникова, 22, 3/9  �
кирп. дома цена 1700т.р.                 
915-033-58-08

1-К.КВ. с. Воздвижен- �
ское 1/3 этаж. пан. дома 
общ. 33кв.м. СУР лоджия                                                
т. 8-903-558-59-05

1-К.КВ. Север. пер                     �
8-926-435-06-61

     1-К.КВ. центр срочно 1880  �
т.р.  8-905-561-23-07     

1-К.КВ. центр сталинка 5 эт.  �
37кв.м. чистая теплая без по-
средников 8-906-753-47-46

1-КВ Х пос. цена 1,7 м.                    �
8-963-771-44-64

2-К.КВ р-н вокзала  �
1/4кирп. прох. ц. 2350000,                               
8-905-500-37-86.

2-К.КВ.  ул Карла Маркса,  �
4/5 евроремонт мебель цена 
3200 т.р, 8-903-550-47-35.

2-К.КВ. Бород.пр. д.10  �
общ. 45, изол цена 3000,                            
8-963-772-84-50.

2-К.КВ. общ. 45кв.м. ул  �
Клинская 1/4, цена  2850000,               
8-905-515-95-97.

2К КВ  пос. Чайковского  �
отл сост встр кухня 2200тр                
8-964-639-08-18

2К КВ 45м2 изолир балкон  �
2700тр. 8-903-245-17-03

2К КВ Высок. центр 2эт  �
балкон собст цена 1950 тр                               
8-926-435-95-35

2К КВ Высоковск, Первом.  �
пр. изол. сост хор. ц. 2150                  
8-963-642-25-27

2К КВ еврорем. 52м2  �
центр города кирп. д. 3500                      
8-963-642-25-27

     2К КВ Клин-5 д. 75  �
ц. 3150000 56м2 ремонт                     

8-905-783-27-08    

2К КВ т. 8-967-178-03-56 �

2К КВ центр балкон сост хор  �
8-903-245-17-03

2К КВ центр изол.                           �
8-963-642-25-27

2К. КВ  1,6 млн. руб.                  �
8-915-023-07-00

2К. КВ 1/5 изол. 2500000  �
8-925-199-17-34

2К. КВ 46 кв. м, балкон 2700  �
т.р. 8-925-111-50-12

2К. КВ 46 кв.м, балкон 2700  �
т.р. 8-925-111-50-12

2К. КВ Бор. пр. д. 10, ц. 2950  �
т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ г. Высоковск, 1/5 ц. 2  �
млн. р. 8-903-018-02-77

2К. КВ г. Клин, проходн.  �
3/5, 2600000 р. торг док-ты 
готовы, прописанных нет                               
8-968-648-60-04

2К. КВ д. Захарово, 44  �
кв.м, СУС, 1800000р. торг                            
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ Долгопрудный, 10 км  �
от Москвы, 2/5 пан, 44/29/6 
кв.м.  8-499-729-30-01

2-К. КВ евроремонт мебель  �
центр 8-925-199-17-34

2К. КВ изолир. 58 кв.м,  �
лоджия цена 2,2 млн. руб.                                
8-915-023-07-00

2К. КВ изолир. г. Клин,  �
ул. Клинская ц. 2750 т.р.                           
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ К. Маркса, балкон  �
2470 т.р.  8-925-111-50-13

2К. КВ Клин, ул. Загородная  �
т. 8-903-667-25-09

2К. КВ Клин-9 4/5, ц. 2100  �
т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ Олимп ц. 2,8 т.р. 3/4  �
8-903-018-02-77

2К. КВ Солн. ул. Ленинград- �
ская, 54/31/9 кв.м изолир 
8-499-729-30-01

2К. КВ Солнечн. 45/29/6 кв.м  �
2,9 млн. руб. 8-499-729-30-01

2К. КВ ул. Дзержинского, 48  �
т.р/кв.м 8-916-579-23-00

2К. КВ центр 2750000.  �
8-925-199-17-34

2К. КВ центр т. 8-905-543- �
61-33

2-К.КВ.  п.31 Окт.905-561- �
23-07

2-К.КВ. 41 кв.м. Высоковск,  �
ул. Текстильная, 4/4 пан. ц. 
1517 т.р. т. 8-903-541-66-10

2-К.КВ. 44 кв.м. ул. Клин- �
ская, 4/4 пан. ц. 1995 т.р. т. 
8-903-541-66-10

2-К.КВ. 51 кв.м. Высоковск,  �
ул. Текстильная, 4/4 пан. ц. 
1887 т.р. т. 8-903-541-66-10

 �

2-К.КВ. вокзал 1/9 лоджия  �
отл. сост. б/п 3250т.917-557-
44-02

2-К.КВ. изол. 5 мкр. Клин  �
8-916-482-43-29

2-К.КВ. изол. Клин-9 42кв.м.  �
СУР ц2200т.р. 8-915-153-33-
86

2-К.КВ. изол. центр 8-925- �
839-20-64

2-К.КВ. п. Нарынка 2/5 к.  �
1750000,  т. 8-962-362-92-55

2-К.КВ. под отделку 1 эт.  �
кирп. дом собст. Клин916-
160-91-80

2-К.КВ. Пролетарский пр.  �
8-916-595-51-51

2-К.КВ. стал. ул. Мира 56  �
кв.м. 4/4 2 балк элит р-н 

3570000р.8-926-703-62-33

2-К.КВ. ул. Мира изол.  �
8-926-435-06-61

2-К.КВ. ул/пл. 53 кв.м 2/5,  �
ц.3000т.р. 8-925-111-50-13

2-К.КВ. центр  8-915-237- �
46-30

2-К.КВ. центр т. 77-7-76,  �
8-903-205-96-22

2КВ. Решетниково 903-754- �
39-71

2К-КВ Клинский р-н пос. �
ПМК-8 пл 44м, 2этаж кирпич 
дом. 1,3 млн 8-910-403-78-12

   3-К.КВ центр 3/5 кирп.балк  �
хор. рем. 3850000, 905-500-
37-86.

3-К.КВ центр сталинка 2/4  �
балк евроремонт, 8-905-500-
37-86.

3-К.КВ.  ул. Мира, д. 9/6,  �
1/3, ц 3500000, 8-905-515-
95-97.

3-К.КВ. Пролетарский пр,  �
12, 4/4, ц 3000000, 8905-515-
95-97.

  3К КВ сталинка Мира  �
3350000 срочно 8-909-901-
05-80     [рамка]

3К КВ ул 50 лет Октября 3/5  �
эт 8-916-196-62-10

3К КВ улучш план 5 мкр лод- �
жия 6 м 8-903-245-17-03

3К. КВ 2,2 млн. руб. 8-915- �
023-07-00

3К. КВ Бородин. пр. 56 кв.м  �
1/5 2950 т.р. 8-925-111-50-12

3К. КВ Высоковск 2,35 млн.  �
руб. 8-915-023-07-00

3К. КВ Клин, ул. К.Маркса, д.  �
88 т. 8-963-772-83-99

3К. КВ Пешки Солнечногор- �
ский р-н д. № 5/5 50/35/6,б 
8-903-218-02-73

3К. КВ Солнечн. 3,3 млн.  �
руб. 8-499-729-30-01

3К. КВ сталинка центр  �
8-925-199-17-34

3К. КВ ул. Дзержинского, 48  �
т.р/кв.м 8-916-579-23-00

3К. КВ ул/пл, Высоковск,  �
пл. 65 кв.м ц. 2800 т.р.                             
8-925-111-50-13

3К. КВ улучш. пл. ремонт  �
лоджия  8-925-199-17-34

3К. КВ центр т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

3-К.КВ.  цена 3 млн.р.      �
8-925-839-20-64

3-К.КВ. 56 кв.м. Высоковск,  �
ул. Текстильная, 4/4 пан. ц. 
1960 т.р. т. 8-903-541-66-10

3-К.КВ. 64 кв.м. ул. Клин- �
ская, 4/4 пан. ц. 2813 т.р.                   
т. 8-903-541-66-10

3-К.КВ. изол. ул. Мира  �
8-916-482-43-29

3-К.КВ. смеж.-изол.                     �
8-906-048-37-38

3-К.КВ. ул. К.Маркса 88 б  �
8-926-435-06-61

3-КВ Клин общ. 70 кв.м.              �
8-963-771-44-64

3-КВ Клин-5  общ. 70кв.                           �
963-771-44-64

3КВ Ключ. пер. 2.1м.р.                        �
8-963-771-44-64

4К КВ Клин-5 сталинка ц 4,1  �
млн р 8-905-783-27-08

4К. КВ Клин 110/70/11кв.м  �
изолир 8-915-023-07-00

4К. КВ Клин 3,3 млн. руб.  �
8-915-023-07-00

4-К.КВ ул. Крюкова д.3,  �
2/9 пан балкон ц. 3900т.р,                           
8-905-500-37-86.

4-К.КВ. 5 мкр. общ. 70,  �
см-прох. лодж цена 3600,                    
8-963-772-84-50.

4-К.КВ. центр собственник  �
торг. Срочно! 8-926-389-30-97

5-КОМН. КВ. ул. Кали- �
нина 122,7/82,8, телефон.                   
8-985-768-99-23

КВАРТИРУ-СТУДИЮ  �
п.Решетниково площадь 
23 кв.м. этаж 4/4 (ман-
сарда) цена 1100000 руб.                             
8-909-653-36-66 Ольга

ГАРАЖИ

ГАРАЖ "Маяк" пос. 31 Октя- �
бря 8-963-772-39-59

ГАРАЖ 300000                                 �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 7-77-76,                            �
8-903-205-96-22

ГАРАЖ в ГСК "Маяк" на Х  �
пос. с ямой цена 205т.р. т. 
8-967-106-34-99

ГАРАЖ в отлич сост с под- �
валом за Семипалатинском 
600тыс. 8-903-208-05-04

ГАРАЖ ГСК "Химик" в  �
р-не Лентоткацкая ф-ка                       
8-916-602-24-75

ГАРАЖ за администрацией   �
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ кооп "Маяк" 10  �
пос. 300т.р. сухой подвал                        
906-700-77-25.

ГАРАЖ на Чайковке                        �
903-101-51-56

ГАРАЖ приватизированный  �
ГСК "Строитель" ул. Самодея-
тельная 8-916-932-89-62

ГАРАЖ у бани                                  �
8-909-905-02-69

ГАРАЖ у бани с ямой 415 т.р.  �
8-926-343-84-22

ГАРАЖ ул. Самодеятельная,  �
т. 8-963-641-60-65

ГАРАЖ ул.Дурыманова  �
90кв.м. подвал 2 этажа                  
8-903-155-92-75

ДАЧИ

ДАЧА 131 кв.м, 3 эт. Уч. 10  �
сот. СНТ "Заовражье"  2,2 
млн. руб. 8-499-729-30-03

ДАЧА ц. 700 тыс. руб.                        �
8-915-023-07-01

ДАЧА 75 кв.м, кирпич.  �
Уч. 9 сот. Клин, Ямуга                                
8-915-023-07-01

ДАЧА д. Покровка 75кв 8сот  �
1,4млн 8-915-423-88-36
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

АН ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
дом 8, офис 10, 2 этаж

№ 88 (1029) 11 ноября 2013 г.

ДАЧА д. Богаиха 36 кв 9  �
сот ландш дизайн 850 тр                    
торг  т. 8-926-921-16-36

ДАЧА д. Вьюхово 50кв 8сот  �
850 тр. 8-915-423-88-36

ДАЧА д. Масюгино, СНТ  �
Ветеран, уч. 8 соток ком-
муник. цена 7500000 руб.                                    
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Никитское 60 кв  �
5 сот ПМЖ  цена 1,9 млн                        
8-915-423-88-36

ДАЧА д. Попелково, СНТ  �
Охотник, уч. 8 сот. доку-
менты готовы. 400000 руб.                              
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Соголево, СНТ Ко- �
лосок уч. 8 сот 350000р. торг 
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Языково нов дом  �
80кв м 6сот хоз постр ко-
лодец тераса цена 1,6млн                        
8-926-921-16-36 

ДАЧА д. Ямуга 2домика 6сот  �
до пл 5-7мин 2эт печь 850тр 
8-926-921-16-36 

ДАЧА д. Ямуга 50кв 6сот  �
дом новый свет вода 1,05млн 
8-926-921-16-36 

ДАЧА д. Ямуга, СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом, тепли-
ца, коммун. 1100000р.                            
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д.Елино 70 кв  6  �
соток цена 1,65млн.р.                             
8-915-423-88-36

ДАЧА Клин пос. 31 Октя- �
бря 44кв 8сот ландш дизайн 
инфраструкт города 1,0 млн 
8-926-921-16-36 

ДАЧА Клин р-н, д. Аннен- �
ка с/т + 6 соток свет, вода, 
красивое место, срочно!                      
8-909-162-22-41

ДАЧА Клин, СТ "Мичури- �
нец" свет, вода цена 800 т.р.                          
8-963-771-44-58

ДАЧА Конаковский р-н  �
8-926-698-90-94

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский, СНТ Елочка 
уч. 5 сот, коммун. 600000р.                     
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА Ямуга, дом+6сот. 825  �
т.р. 8-926-343-84-22

ДАЧИ Кл. р-н свет 550-850  �
т.р. 8-963-771-44-58

ДАЧУ 70 кв.м. в Конаковском  �
районе 1-этаж с жилой ман-
сардом. Стены - брус, крыша 
- металлочерепица, ухожен-
ный сад, колодец, душ, кух-
ня, туалет, сарай ц. 2000т.р.                    
т. 8-903-541-66-10

ДАЧУ в Клину с/т Мичуринец  �
4 с., Эл-во, вода 600 т.р. торг 
8-926-880-08-09

ДАЧУ д. Борозда                                 �
8-915-043-58-58

ДАЧУ СНТ "Урожай" 500т.р.  �
8-903-572-12-15

ДОМА

1/2 дома, Клин, благоустр  �
2500 т.р. 8-963-771-44-58

1/4 ДОМА Клин,                            �
8-905-500-37-86.

ДОМ  400м2 60км от МКАД  �
Лениградское ш. д. Бело-
зерки 2 эт 15 соток 380 в 
АОГВ есть все хороший 
подъезд цена 10млн руб                                       
8-903-962-41-07

ДОМ 1/3, газ, свет, вода.  �
Уч. 15 сот. Давыдково                          
8-915-023-07-01

ДОМ 10 пос. все коммуника- �
ции т. 8-963-771-46-47

ДОМ 20 сот. п. Нудоль, дом  �
дер. коммун. цена 1900000р.                        
т. 8-968-648-60-04

ДОМ 2-эт. кирпич. Клин р-н,  �
д. Некрасино срочно 3750 т.р. 
торг 8-926-698-90-94

ДОМ 3км от города  �
110м2 все в доме 23 соток 
баня гараж цена 6300 тр                             
8-964-634-54-80

ДОМ 72 кв.м. Клинский  �
р-н д. Вельмогово 15 сот. 
ПМЖ газ, свет отопле-
ние печное цена 2500 т.р.                                  
т. 8-903-541-66-10

ДОМ 76 кв.м. Клинский  �
р-н д. Бакланово 25 сот. 
ПМЖ свет цена 2400 т.р.                              
т. 8-903-541-66-10

ДОМ 80КВ М. СРОЧНО  �
без посредников! д. Нико-
лаевка Клин р-н уч 15соток                    
8-916-621-18-58

ДОМ без внутр. отделки, д.  �
Рубчиха, уч. 15 сот. коммун, 
2300000р. срочно! торг т. 
8-968-648-60-04

ДОМ в городе 2011, 3-эт.,  �
294 кв.м. еврорем. меб. техн 
уч 12 с. газ эл-во вода канал. 
асфальт.  8-910-463-18-71,                    
916-578-65-04

ДОМ в городе 70м2 все  �
в доме 6 сот цена 4300тр   
8-964-634-54-80

ДОМ в Конаковском районе  �
Тверской обл. цена договор-
ная т. 8-916-256-42-71

ДОМ Головково 55 кв. м, уч.  �
19 сот. 8-499-729-30-03

ДОМ д. Бакланово Клин- �
ский р-н ПМЖ 30 с. гор/хол. 
вода пруд колодец свет газ в 
процессе от Клина 17 км авт. 
ост. рядом круглог. подъезд                  
8-903-974-07-65

ДОМ д. Высоково 160 кв м  �
участок 22 сотки свет 380 В 
скважина 8-916-196-62-10

ДОМ д. Вьюхово                                         �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д. Давыдково                           �
916-116-58-36 

ДОМ д. Елино 180 кв м свет  �
газ вода участок 15 соток 
8-916-196-62-10

ДОМ д. Караваево, 24 сот.  �
все коммуникации 1800000 
8-925-199-17-44

ДОМ д. Никольское уч 15со- �
ток 8-916-196-62-10

ДОМ д. Троицкое 100кв  �
14сот ПМЖ баня 2,1млн 
8-915-423-88-36

ДОМ д.Никитское 40кв 7сот  �
ПМЖ 1,7млн 8-915-423-88-36

ДОМ д.Новоселки 72 кв  �
18,5 сот ПМЖ 3,3 млн.р.                       
8-915-423-88-36

ДОМ д. Степанцево 63кв  �
15сот цена 1,7млн недострой 
8-915-423-88-36

ДОМ дер. д. Праслово,  �
коммун. (возможна про-
писка) 800000р. торг                                          
т. 8-968-648-60-04

ДОМ кирп.+16с.+баня, Кл.  �
р-н д. Назарьево. ПМЖ, сроч-
но! 8-909-162-22-41

ДОМ новый в дер. Се- �
линское цена 4150000                        
8-925-199-17-34

ДОМ п. Решетниково 15 сот.  �
110 кв.м. брусовой цена 2700 
т.р, 8-903-550-47-35.

ДОМ ПМЖ газ свет  �
вода 12 сот. цена 2500т.р,                              
8-903-550-47-35.

ДОМ ПМЖ Конаковский р. д.  �
Юренево 31 с. 1 млн. Срочно 
8-926-698-90-94

ДОМ пос Выголь свет  �
газ вода участок 25соток                     
8-916-196-62-10

ДОМ свет газ                                   �
8-964-634-54-80

ДОМ Селинское 11с. свет  �
газ в доме 8-903-134-07-76

ДОМ уч-к 14с. свет газ  �
вода п.Выголь цена 2 млн.р,                              
8-906-700-77-25.

ДОМ, дача, Клинский р-н т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

ДОМА Кл. р-н, ПМЖ,  �
свет есть, газ по границе. 
От 1100 т.р. до 1650 т.р.                               
8-963-771-44-58

ДОМА Клин, Клинский р.  �
Борщево, Селинское, Бо-
рисово, Ямуга и т.д. ПМЖ 
от 1 млн. www.zelgorod.ru                          
8-926-880-08-09

ЗЕМ. УЧАСТКИ

З. УЧ д. Бирево 16сот 500тр  �
8-915-423-88-36

З.УЧ д. Колосово 15сот ПМЖ  �
850тр 8-915-423-88-36

З.УЧ д. Крупенино 20сот  �
550тр 8-915-423-88-36

З.УЧ д. Новощапово 9,5 сот  �
450тр 8-915-423-88-36

З.УЧ дТроицкое 22с ПМЖ  �
комун по гран 1,25 млн.   
8-915-423-88-36

ЗЕМ уч в городе 10сот 850тр  �
8-964-634-54-80

     ЗЕМ УЧ Клинский  �
р-н д. Бутырки 15 со-
ток рядом пруд ПМЖ                                                           

т. 8-903-708-79-46    

ЗЕМ УЧ СНТ Клинский ве- �
теран 8 соток цена  250тр                      
964-639-08-18

ЗЕМ УЧАСТОК д. Алферьево  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д. Задний  �
Двор 8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д. Исаково  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д. Чернятино  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК р. п. Решет- �
никово 8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧ-К 6,8,10,15,20  �
соток в городе и р-не                             
8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                     
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. За- �
падный свет газ стр. матер.                   
916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 соток ул. Дуры- �
манова 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  21 сотка д. Малое  �
Щапово  8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  д. Назарьево  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 10 сот. 220 тыс. руб.  �
8-915-023-07-01

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин, ул.  �
Горького, газ, свет на участке 
т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ "Северя- �
нин" т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. д. Белавино                    �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20  �
соток 916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15  �
соток 916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. д. Сергеевка ц.  �
1450 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. от 1 га, г. Клин соб- �
ственник т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ. участок Клинский р-н т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

ЗЕМ. уч-ки от 10 до 30 сот.  �
для строительства. Свет, до-
роги, ограждение д. Клочково 
8-915-023-07-01

ЗЕМ.УЧ 24 сотки в Опале- �
во, огорожен мет.профиль. 
Вода,свет,газ по границе. 
Разрешение на строительство 
до 2020г ПМЖ цена 1700тыс 
8-903-165-66-84

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24  �
сотки 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. п. Решетниково 12  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. Праслово                              �
963-771-44-64

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. уч-к общ. площ.  �
1500 кв.м. по адресу: Моск. 
обл., Клинский р-н, с. Селин-
ское, ул. Луговая,  участок 
107. 5 км от города Клин, 
хорошие соседи, т. 8-903-
109-15-38 эл. почта: e-mail 
maktair@mail.ru

ЗЕМ.УЧ-КИ от 10 сот. д.  �
Малая Борщевка цена 155т.р. 
8-495-222-98-19

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ,  �
дома, квартиры, оформление 
прав собственности, насле-
дование WWW.PROGRESS-               

KLIN.RU     

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в  �
Клину ПМЖ 10 с. фундамент 
8-903-155-92-75

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Еро- �
симово 16 соток свет газ по 
границе 8-495-762-95-35

 ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧ-К Покровка  �
8-905-561-23-07

КОМНАТЫ

КОМН. две в 3к. кв торг  �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ 15кв.м. 5мкр. Лод- �
жия 8 эт. с дальнейшим вы-
купом всей квартиры ц.1050, 
8-963-772-84-50.

КОМН. Клин ц. 750 т.р.  �
8-915-023-07-00

КОМН. ул. Спортивная  �
8-915-023-07-00

КОМНАТА 13кв.м. в 3-к.кв. 4  �
эт. ул. Гагарина д.35, цена 900 
т.р. т. 8-985-990-85-93

КОМНАТА в 3к. кв г. Клин т.  �
8-903-667-25-09

КОМНАТА Спас-Заулок 550  �
т.р. 8-903-018-02-77

КОМНАТУ 950 т.р.                           �
8-925-111-50-13

КОМНАТУ центр                                �
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 этажа Клин.  �
р-н, Чернятино, евроотдел-
ка, готов к проживанию. 
Срочно! цена 6700 т.р.                                  
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ 2 эт. с пристр.  �
ремонт гараж, уч. 38 сот. 
ландш. дизайн, все коммун 
газ свет вода в доме до-
кументы готовы более 3 лет 
в собственности срочно                                     
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
посредников 8-929-539-63-01     

1К КВ в Клину                               �
8-906-743-98-43

1-К.КВ. для семьи из 3 чело- �
век в Клину оплату и чистоту 
гарант. 8-968-765-28-38

2-К.КВ. 8-963-772-66-93. �

2-К.КВ. срочно                                 �
т. 8-963-772-42-25.

2-К.КВ. в Клину без посред- �
ников. т. 8-909-921-01-20

2-3К КВ организации                   �
8-964-704-61-65

2К КВ 8-964-704-61-65 �

2К КВ 8-967-213-66-32 �

2К КВ в Клину                                  �
8-906-743-98-43

2К КВ для семьи на длит  �
срок Клин 8-916-633-88-38

2-К.КВ. т. 8-903-155-92-72 �

3-К.КВ. 5мкр.                                   �
8-963-772-31-92.

3-К.КВ. 8-963-772-66-93. �

3К КВ в Клину                                     �
8-906-743-98-43

3-К.КВ. или дом в Кли- �
ну без посредников.                                                
т. 8-909-921-01-20

3-К.КВ. т. 8-903-155-92-72 �

     АН "УСПЕХ" поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок 
8-963-771-47-77.     

ГАРАЖ сниму в 3 мкр. на  �
длительный срок в даль-
нейшем возможен выкуп                    
8-926-095-40-04

ГАРАЖ т. 8-963-771-47-77. �

ДОМ  т. 8-903-155-92-72 �

ДОМ 8-906-743-98-43             �
Ольга

ДОМ в районе                                  �
8-963-772-31-93.

ДОМ любой                                    �
8-963-772-42-25.

КВ-РУ комнату                                �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ срочно                                �
т. 8-903-155-92-72

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ срочно                          �
8-967-213-66-32

КОМНАТУ Клин                             �
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать                               �
8-926-372-82-08

СНИМУ кварти- �
ру для сотрудников                                             
8-963-772-66-92.

1К КВ на комнату с доплатой  �
8-903-242-51-51

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

2К КВ на 1к кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3К КВ на 2к кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3К. КВ на две 1к. кв                           �
8-925-199-17-34

ДОМ 3 км от города  �
110м2 все в доме на кв-ру                         
8-964-634-54-80

8-916-609-97-59

ОФИСЫ 
В АРЕНДУ

15 и 17 кв. м в г. Клин



9                                 АВТО-ПРОДАМ

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО

РЕНО-МЕГАН 2007г. АКПП  �
климат-контроль бортовой 
комп. АВС подогрев 350тр 

8-963-752-65-05

№ 88 (1029) 11 ноября 2013 г.

НИВА-ШЕВРОЛЕ 2008г  �
пробег 63т км состоя-

ние отличное, салон люкс 
цена 305тр возможен торг                                                                

8-905-568-18-44

ПРОДАМ РАЗНОЕ

ДЕТСКИЙ мебельный ком- �
плекс с кроватью новый 

спальное место 1,5 метров.                    
8-916-88-00-754 

AUDI

АУДИ 100 1993 г.э. дв. 2.3  �
черная МКПП ц. 165 т.р.                   
8-926-842-88-05

АУДИ А-6 1999 г.э. дв. 2.4  �
АКПП 269 т.р. 8-926-842-88-05

АУДИ-А4 2002.                                    �
8-965-105-26-66

VOLVO

ВОЛЬВО-S60  2004 г.э.  �
цвет черный АКПП  ц. 299 т.р.        
8-926-842-88-0

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-21047 02г ц синий  �
не гнилая хор сост 60тр                         
8-916-065-46-48

ВАЗ-2105 2005г. ц. 40т.                �
916-778-41-46

ВАЗ-21053 белый 1998г.в. на  �
ходу ц.30т.р. 8-915-290-81-88

ВАЗ-2105 1998 г.э. от- �
лич. сост. цена 59 т.р.                    
8-926-842-88-05

ВАЗ-2105 1998 г.э. реэк- �
спорт отлич. сост. цена 39т.р.                    
8-926-842-88-05

ВАЗ-2106 04гв муз сигн лит  �
диски ц. син цена 30000 р 
8-965-304-93-99

ВАЗ-2107 2011г.э. серебро ц.  �
133т.р.  8-926-842-88-05

ВАЗ-2107 2008г.э. ин- �
жектор красный ц. 76т.р.                               
8-926-842-88-05

ВАЗ-2107 35000 1987г.в. цв.  �
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